-8031 -8041
Vis mère
Une extrémité à épaulement/une extrémité à double épaulement
 E Vis mères faciles à associer avec les unités de soutien MISUMI P.791~792.
Référence pièce - L - F - E - G - V - S - R - X
MTSBWKB20 - 582 - F10 - E10 - G15 - V12 - S25 - R15 - X200
Référence pièce - L - F - R - T - Q - S - E - X
MTSRK16

la valeur m, tenir compte de la
tolérance. )
Code de commandeAE13.3
AR=Appliqué à la pièce R
AE=Appliqué à la pièce E
SE,SW,SY=
Incrément de 1mm
SE=Appliqué à la
pièce E
SR=Appliqué à la
pièce R.
Code de commande
SE3-SW10-SY7
 E   Lorsque E(R)<15,
SW≥E(R)-2
 E   Lorsque 15≤E(R)≤25,
SW≥E(R)-3
 E   Lorsque 30≤E(R),
SW≥E(R)-5
 E   3≤SY≤20
 E   SE(SR)=0 ou
SE(SR)≥2
MR=Appliqué à la pièce R
ME=Appliqué à la pièce E
Code de commande  MR24
R, E ME, MR (plage de sélection)
5, 6 3
7, 8 3, 4
9, 10 3, 4, 5
11, 12 3, 4, 5, 6
13~15 3, 4, 5, 6, 8
16~24 3, 4, 5, 6, 8, 10
25~30 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 16
31~39 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 16, 20
40 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 16, 20, 24, 30
 X  Non applicable si R, E=4.
 E   Lorsqu'elle est combinée avec une autre modification,
ne pas spécifier cette modification de manière à ce que
l'épaisseur de l'extrémité d'arbre soit inférieure à 1mm.
1mm ou plus requis.
Autres modifications
Trou taraudé
 E   Ne peut pas s'appliquer lorsque Q,
V, R= 7, 9, 16.
 E BQ,BV,BR≤Mx3
 E BQ,BV,BR≥Pasx3
 E BQ,BV,BR≤F,S,T,G-Pasx3
Code de commande BR20
BQ=Appliqué à la pièce Q
BV=Appliqué à la pièce V
BR=Appliqué à la pièce R
Q, V, R MxPas
8 M8x1.0
10 M10x1.0
12 M12x1.0
14 M14x1.0
15 M15x1.0
17 M17x1.0
20 M20x1.0
25 M25x1.5
30 M30x1.5
35 M35x1.5
40 M40x1.5
W,A=Incrément en mm
ZE=Appliqué à la pièce E
ZR=Appliqué à la pièce R
Code de commande  ZE12-W10-A8
 E   Applicable uniquement à E ou R
 E   Peut être combiné avec l'usinage
de trous taraudés sur un même
arbre uniquement. (Voir P. 787 pour
connaître les conditions d'usinage.)
 E 5≤A≤20
 E S(F)≥A+2
 E ZR=R spécifié, ZR>W
 E ZE=E spécifié, ZE>W
KQ,KV,KE,KR,C=Incrément de 0.1mm
KQ=Appliqué à la pièce Q
KV=Appliqué à la pièce V
KE=Appliqué à la pièce E
KR=Appliqué à la pièce R
Code de commande  KQ8-C10
 E   Applicable uniquement à Q, V, E ou R
 E   Spécifier la dimension C pour qu'elle
ne soit pas inférieure à b1.
Diam. de